«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024                                                                                                       № 1567

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 11.06.2020 № 779 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района «Корткеросский» и
урегулированию конфликта интересов»

Администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский» от 11.06.2020 № 779 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района «Корткеросский» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) слова «Мишарин Виталий Александрович» заменить словами «Ген Алексей Леонидович»;
2) слова «Каранова Елена Викторовна главный эксперт отдела организационной и кадровой работы» заменить словами «Каранова Елена Викторовна, заместитель заведующего отделом организационной и кадровой работы»;
[bookmark: _GoBack]3) слова «Кутькина Ирина Александровна, начальник отдела организационно-кадровой работы (координатор по охране труда) ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Корткеросского района» (по согласованию)» заменить словами «Изъюрова Елена Александровна, заместитель директора МБУ «Корткеросский центр культуры и досуга» (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                                                 К.Сажин
image1.jpeg